

## Consultas Realizadas

# Licitación 373926 - Adquisición de Elementos de Limpieza Ad Referendum

### Consulta 1 - Forma de Adjudicación: Por Item

Consulta	Fecha de Consulta	21-01-2020
<p>Buenas tardes!</p> <p>En la plantilla sicp aparece que el llamado es realizado bajo la modalidad POR ITEM; pero en la Sección III Suministros requeridos del PBC , los ítems están separados "en lotes": Ejemplo: Desde el ítem 30 Figura un título Comando logístico FF10.</p> <p>¿Desde el ítem 61 figura Digetren FF10.</p> <p>Serían tan amables por favor en aclararnos si podemos cotizar CUALQUIER ítem del apartado desde el ítem 1 al 29, y cotizar CUALQUIER ítem desde el ítem 30 al 60 y así sucesivamente; ó ITEMS les llaman al LOTE de Direcciones (ítem Digetren; ítem Comando Logístico; ítem Diserbamil etc..)</p> <p>Gracias.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-04-2021
<p>Llamado Adjudicado.-</p>		

### Consulta 2 - Items 42 y 44

Consulta	Fecha de Consulta	21-01-2020
<p>Buenas tardes.</p> <p>En la plantilla sicp como en la planilla excel de precios, en el ítem 42 figura el siguiente ítem: ítem 42: Escoba comun o de paja</p> <p>PERO en el Pliego de Bases y Condiciones; en la sección III Suministros requeridos; el ítem 42 figura: ítem 42: Plumero</p> <p>Favor aclarar cuál de los 2 bienes debemos cotizar en el ítem 42. (escoba ó plumero)</p> <p>Gracias.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-04-2021
<p>Llamado Adjudicado.-</p>		